
Zarządzenie nr  32/2022 
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 24 marca 2022 r. 
 
 
w sprawie upoważnienia kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Odolanowie do postępowań w sprawie przyznania świadczenia pieniężnego każdemu podmiotowi, 
w szczególności osobie fizycznej prowadzącej gospodarstwo domowe, który zapewni 
zakwaterowanie i wyżywienie Obywatelom Ukrainy 
 
Na  podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 559), art. 13 ustawy z dnia 12.03.2022  r.  o  pomocy  obywatelom  
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 
z późn. zm.), w zw. z § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego 
świadczenia i przedłużania jego wypłaty ( Dz. U. z 2022 r. poz. 605 i 654) zarządzam co 
następuje: 
 
§1. 1. Upoważniam Pana  Pawła Małuszka zatrudnionego  na  stanowisku kierownika Miejsko – 
Gminnego Ośrodka   Pomocy   Społecznej  w  Odolanowie do przyznawania świadczeń 
pieniężnych podmiotom które zapewniają zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy o 
których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) i 
udzielam pełnomocnictwa do zawierania umów w tym zakresie, które stanowi załącznik nr 1 do 
zarządzenia.  
2. Upoważniam Pana  Pawła Małuszka zatrudnionego  na  stanowisku kierownika Miejsko – 
Gminnego Ośrodka   Pomocy   Społecznej   w  Odolanowie do weryfikacji warunków 
zakwaterowania i wyżywienia osób określonych w ust. 1, a także do udzielania dalszych 
upoważnień pracownikom Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie w tym 
zakresie.  
 
§2.1. Upoważnienie, o którym mowa w §1, udzielone zostaje do jego odwołania, z zastrzeżeniem 
ust. 2. 
2. Upoważnienie udzielone niniejszym zarządzeniem wygasa w przypadku wygaśnięcia albo 
rozwiązania stosunku pracy z osobą, której upoważnienie udzielono. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
        BURMISTRZ 
 
             /-/  Marian Janicki 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 32/2022 Burmistrza Gminy i  

Miasta Odolanów z dnia 24 marca 2022r. 

 
Odolanów, dnia 25 marca 2022r.  
 
Mocodawca: Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
Ul. Rynek 11, 63-430 Odolanów 
 
Pełnomocnik: Paweł Małuszek 
Kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 
Niniejszym udzielam pełnomocnictwa do zawierania umów w sprawie przyznawania świadczeń 
pieniężnych podmiotom, które zapewniają zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy o 
których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.).  
 
Pełnomocnictwo uprawnia także do rozwiązywania lub zmiany umów, o których mowa w ust. 1.  
 
Pełnomocnictwo nie daje prawa do udzielania dalszych pełnomocnictw. Pełnomocnictwo jest 
ważne w okresie zatrudnienia na stanowisku kierownika.  
 
 
 
 
 

        BURMISTRZ 
 
             /-/  Marian Janicki 
 
 
 


